



ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29 августа 2019 года

№ 258-ТЭ

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказы департамента по тарифам Новосибирской области от 04.12.2018 № 608-ТЭ, от 11.12.2018 № 724-ТЭ, от 11.12.2018 № 726-ТЭ

Во исполнение предписания Федеральной антимонопольной службы от 12.08.2019 № ВК/69750/19 и в соответствии с решением правления департамента по тарифам Новосибирской области (протокол заседания правления от 29.08.2019 № 34)

департамент по тарифам Новосибирской области **п р и к а з ы в а е т**:

1. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 04.12.2018 № 608-ТЭ «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую Федеральным государственным унитарным предприятием «Управление энергетики и водоснабжения» потребителям на территориях города Новосибирска и города Бердска Новосибирской области, на долгосрочный период регулирования 2019-2023 годов» следующие изменения:

в таблице приложения № 3 к приказу:

- 1) цифры «1137,27» заменить цифрами «1126,24»;
- 2) цифры «1364,72» заменить цифрами «1351,49».

2. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 11.12.2018 № 724-ТЭ «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающими организациями потребителям, другим теплоснабжающим организациям на территориях города Новосибирска и Новосибирской области, на долгосрочный период регулирования 2019-2023 годов» следующие изменения:

в таблице приложения № 9 к приказу цифры «17,27» заменить цифрами «16,62».

3. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 11.12.2018 № 726-ТЭ «Об установлении тарифов на горячую воду, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям, другим теплоснабжающим организациям с использованием открытых систем теплоснабжения (горячего водоснабжения) на территориях города Новосибирска и Новосибирской области, на долгосрочный период регулирования 2019-2023 годов» следующие изменения:

в таблице приложения № 1 к приказу:

- 1) цифры «17,27» заменить цифрами «16,62»;

- 2) цифры «20,72» заменить цифрами «19,94»;
 - 3) цифры «1137,27» заменить цифрами «1126,24»;
 - 4) цифры «1364,72» заменить цифрами «1351,49».
4. Настоящий приказ вступает в силу с 13 сентября 2019 года.

И.о. руководителя департамента



Е.Г. Марунченко